横浜市報調達公告版

第18号 令和４年２月８日発行
________________________________________________________________________________________________

第18号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町６丁目50番地の10

　　発 行 所

横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△ 特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

____________________________________________________________________________________________________

1

横浜市報調達公告版

               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　第18号 令和４年２月８日発行
________________________________________________________________________________________________________________________________

   特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番
号

落札又は随意契
約に係る物品等
又は特定役務の
名称及び数量

契約に関する事
務を担当する部
課の名称及び所

在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定

した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は
随意契約に係
る契約金額

(円）

契約の相
手方を決
定した手

続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任者
又は事業管理者

1
感染性廃棄物用
蒸気滅菌器一式
の購入

市民病院管理部
総務課
神奈川区三ツ沢
西町１番１号

令和3年12月21日
株式会社西原衛生
工業所横浜支店
中区山下町23番地

38,940,000 随意契約 令和3年11月2日
地方公営企業法
施行令第21条の
14第１項第８号

横浜市病院事業
管理者

  ※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

　 令和４年２月８日

 2